Приложение № 2
к Договору на оказание услуг, связанных с                                                                 перевозкой грузов, являющемуся приложением №1 к Предложению (публичная оферта) об условиях заключения с Акционерным обществом «Қазтеміртранс» договора на оказание услуг, связанных с перевозкой грузов

Протокол
№___ к Договору №_____ от «___»___________202_ года

г. Астана                                                                                                        «___»___________202_ год

Акционерное общество «Қазтеміртранс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________действующего на основании доверенности №_____________, с одной стороны, и «__________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице__________, действующего на основании Устава, с другой стороны, договорились о нижеследующем:
Заказчик поручает, а Исполнитель оказывает услуги в соответствии с условиями Договора № ______ от «___» ___________ 20___ года, на следующих условиях:

	№ п.п
	Станция и дорога отправления, (Страна)
	Станция и дорога назначения, (Страна)
	Пограничные станции перехода
	Наименование груза, код  по ГНГ, ЕТСНГ
	Вес, тн	Род вагона
	Ставка Исполнителя (тенге за вагон)

	1

	2

В согласованную ставку Исполнителя включено: __________________.
Особые условия: ___________________________________________.
1.	В случае изменения тарифов, сборов, штрафов, устанавливаемых перевозчиками, или государственными органами стран, по территориям которых осуществляется перевозки, Исполнитель уведомляет об этом Заказчика не позднее 3 (трех) рабочих дней, с даты официального опубликования об указанных изменениях. Ставка на перевозку груза в этом случае пересматривается. Датой принятия груза к перевозке считается календарный штамп станции отправления.
2. Протоколы, подписанные Сторонами и направленные по факсу, электронной почте, имеют юридическую силу наравне с оригиналами Протокола, с последующей отправкой оригинала протокола.
3. Настоящий Протокол составлен в двух идентичных экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4. Условия настоящего Протокола действует с ___________ 202_ года по _____________ 202_ года.
	Допускается иная форма Протокола по согласованию Сторон.

Исполнитель                                                               Заказчик
_____________/___________/                              _____________/ _____________/
(Ф.И.О. /подпись)                                                  (Ф.И.О. /подпись)